
Città di Curtatone
Provincia di Mantova

Copia
Determinazione Area Amministrativa

n. 680 del 31/10/2013 

OGGETTO: Assunzione impegno spesa nei confronti dell’Associazione Pro Loco di Curtatone per 
la  gestione dell’Info  point  Antico  Foro  Boario  e per  lo  svolgimento  di  altri  servizi.  Contestuale 
liquidazione della somma relativa al primo trimestre. CIG ZC30C2CE2D.

IL RESPONSABILE DELL’AREA AMMINISTRATIVA

-  Richiamata la  deliberazione della  Giunta Comunale  n.  87 del  27/05/2013 avente ad oggetto 
“Convenzione con la  Pro Loco di  Curtatone per  la  gestione dei  locali  denominati  Antico Foro 
Boario in località Grazie e per altri servizi inerenti alla promozione territoriale”, immediatamente 
eseguibile;

- dato atto che in data odierna è stata sottoscritta la suddetta convenzione con decorrenza 01 
novembre  2013,  della  durata  di  un  anno,  e  che  si  rende  quindi  necessario  provvedere 
all’assunzione dell’impegno di spesa per l’effettuazione dei pagamenti secondo le modalità indicate 
all’art. 6 della convenzione stessa vale a dire a trimestri anticipati;

- Viste la deliberazioni:
- del Consiglio Comunale n. 38  del 05/08/2013 di approvazione del Bilancio di Previsione 

per l’anno 2013; 
- della Giunta Comunale n. 130 del 06/08/2013 di approvazione piano risorse finanziarie – 

assegnazione mezzi finanziari 2013;
 

Visto il Decreto Sindacale n. 5 con prot. n. 10 del 02/01/2013 di conferimento delle funzioni di 
cui all’art. 107 del D. Lgs. 267/2000; 

- Visto il T.U. delle leggi sull’ordinamento degli Enti Locali approvato con Decreto Legislativo n. 267 
del 18.08.2000 ed in particolare:

 L’art. 107 riguardante le funzioni e le responsabilità della dirigenza;
 L’art. 183, che detta norme in materia di impegno di spesa;
 L’art. 151, comma 4 (copertura finanziaria);
 L’art. 153, comma 5 (regolarità contabile)

DETERMINA

1. di assumere, nei confronti dell’Associazione Pro Loco di Curtatone, l’impegno di spesa di euro 
4.100,00, con la seguente imputazione:
- per € 1.025,00 all’Int. 1070103 Cap. 7013/1 del bilancio per l’esercizio finanziario 2013;
- per € 3.075,00 all’Int. 1070103 Cap. 7013/1 del bilancio per l’esercizio finanziario 2014;

2. di provvedere alla contestuale liquidazione della somma di euro 1.025,00 per il primo trimestre 
di validità della convenzione;

3. Di trasmettere copia della presente al responsabile del Servizio Economico – Finanziario.

Il Responsabile dell’area Amm.va
F.to Sonia Piva



Visto di regolarità contabile - art. 153 D. Lgs 267/2000.

Si attesta che l'impegno è provvisto della relativa copertura  finanziaria.

Curtatone,   31/10/2013              

IL RESPONSABILE
DELL’AREA FINANZIARIA

F.to Rag. Daniela Carra

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
-
PER COPIA CONFORME ALL'ORIGINALE

IL RESPONSABILE DELL’AREA  AMM.VA
(Sonia Piva)

Curtatone, lì 08/11/20103

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
-


	Determinazione Area Amministrativa
	IL RESPONSABILE DELL’AREA AMMINISTRATIVA

